Городская управа города Калуги
Управление образования города Калуги

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа № 20» г.Калуги

ПРИКАЗ

								№ 106 /01-09
От 10.10.2022

«О создании комиссии по контролю качества питания с участием родителей в МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 20»

	Во исполнение федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г.№ 273-ФЗ, Методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 от 18.05.2020 г. Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за организацией горячего питания в общеобразовательных организациях»,
		приказываю:
1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за организацией горячего питания обучающихся МБОУ «ООШ № 20» в 2022-2023 учебном году в следующем составе.
-Кузовков Иван Викторович- председатель Совета отцов МБОУ «ООШ № 20»,
-Шумов Алексей Тимофеевич- член Совета отцов МБОУ «ООШ № 20»
-Витюгина Мария Алексеевна- заместитель директора по УВР, ответственная за организацию питания
-Шеянова София-учащаяся 9-го класса
2. Утвердить положение о создании комиссии по контролю качества питания с участием родителей в МБОУ «ООШ № 20». Приложение 1.
3. Утвердить план работы школьной комиссии по контролю качества питания с участием родителей. Приложение 2.
4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы							И.А.Грибанская